
By og Land  Skive 
 

 
     Den 20. oktober 2007 

Til foreningens medlemmer 
 

Til orientering 
Debatoplægget om Skive Midtby med den mere tekniske betegnelse: Tillæg nr. 41 

til kommuneplan 2000 – 2012 for Skive Kommune – Skive midtby - er nu vedtaget 

som forslag af Byrådet og er fremlagt til offentlig høring. 

Som det fremgik af kommunens annonce i Skive Folkeblad, kan man gøre sig be- 

kendt med forslaget ved at gå ind på kommunens hjemmeside på adressen 

www.skive.dk/sw100836.asp. Man kan også se forslaget på Biblioteket, hvor det er 

fremlagt, eller man kan få et eksemplar hos Borgerservice på Rådhuset i Torvegade 

eller på rådhusene i Ramsing, Durup og Breum. 

Der vil desuden blive afholdt et orienteringsmøde for kommunens borgere om 

forslaget til kommuneplantillægget torsdag den 29. november kl. 19.00 i Handels- 

skolens auditorium. 

 Invitation til dette møde vil senere blive bragt i Skive Folkeblad. 

 

Indbydelse 
Som opfølgning på kommunens orienteringsmøde indbyder By og Land til et åbent 

bestyrelsesmøde onsdag den 5. december kl. 19.30 på Aktivitetscenteret Godthåbsvej 

24, Skive, Gul Stue, med det formål at inddrage medlemmerne i udarbejdelse af 

foreningens bemærkninger til forslaget. 

Denne mødeform er valgt i overensstemmelse med forslag fra en gruppe medlemmer 

på forårets generalforsamling. 
 

Industriens bygninger i Skive. 
Den 14. november kl. afholdt foreningen et møde på Skive Museum, hvor museums-

inspektør Gudrun Gormsen viste billeder og film med udgangspunkt i byens 

industrielle udvikling. Gudrun Gormsen har netop afsluttet et arbejde med at finde 

frem til forslag til egnens bidrag til en kanon for industriens bygninger og har  

desuden sammen med Niels Mortensen arbejdet på den netop åbnede udstilling på 

museet om Skives udvikling omkring 1860, 1900 og 1960  

Vi kunne glæde os over en spændende aften med et pænt fremmøde. 
 

Generalforsamling 

Afholdes onsdag den 5. marts kl. 19.30 i Det ny Menighedshus på Reberbanen 

Der vil senere blive udsendt indbydelse med dagsorden. 
 

 

Med venlig hilsen 

 

Bestyrelsen 
 


